
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2018/19 

Скопје, 01.04.2019 год. 

БИЛТЕН - FINAL FOUR 

 
1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир Final Four на младинска 
машка лига, кој се одигра на 30 и 31.Мај 2019 год. во Охрид, Комесарот за натпревари 
ги регистрира следниве натпревари:  

ПОЛУФИНАЛЕ: 

30.03.2019:  РК „Металург 2“ – РК „Струга“  31:26  (11:10) 

30.03.2019:  РК „Охрид 2013“ – РШ „КЛ-7“   28:23  (15:12) 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

31.03.2019:  РШ „КЛ-7“ – РК „Струга“   31:21  (13:12) 

ФИНАЛЕ: 

31.03.2019:  РК „Металург 2“ – РК „Охрид 2013“  31:30  (16:15) 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА FINAL FOUR: 

Најдобар стрелец: Наум Костов (РК „Охрид 2013“) – 18 погодоци 

Најдобар голман: Мартин Божиновски (РК „Металург 2“) 

Најдобар играч: (MVP): Стефан Додиќ (РК „Металург 2)“ 

ALL STAR TEAM: 

Голман: Мартин Божиновски (РК „Металург 2“) 

Лево крило: Дарко Кондев (РК „Металург 2“) 

Лев бек: Кристијан Симоноски (РШ „КЛ-7“) 

Среден бек: Мартин Ивановски (РК „Охрид 2013“) 

Десен бек: Мартин Серафимов (РК „Металург 2“) 

Десно крило: Ненад Костевски (РК „Струга“) 

Пикер: Кристијан Димитриевски (РК „Охрид 2013“) 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН  

1. РК „Металург 2“ 

2. РК  „Охрид 2013“ 

3. РШ „КЛ-7“ 

4. РК  „Струга“ 



   

2. Врз основа на Дисциплинскиот правилник и Пропозициите за натпреварување во 
младински лиги, првостепената Дисциплинска Комисија на РФМ, со Претседател 
Димитар Ристовски и членови на комисијата Драги Огненовски, Влатко Мицев на 
состанокот одржан на ден 01.04.2019 год, по разгледување на потребната 
документација, ги изрече следните дисциплински санкции: 
 
• Согласно член 8 од ДП на РФМ, службеното лице на РK „Струга“, Кристијан 
Мечкароски со лиценца бр. 605 се казнува со укор. 

• Согласно член 8 од ДП на РФМ, ракометарот на РK „Струга“, Ивица Дукоски со 
лиценца бр. 261 се казнува со укор. 

• Согласно член 8 од ДП на РФМ, ракометарот на РK „Струга“, Денис Скепароски со 
лиценца бр. 782 се казнува со укор. 

Правна поука: Незадоволната странка од одлуката на Дисциплинската комисија 
има право на жалба до второстепен орган во рок од 8 (осум) дена по приемот на 
билтенот. 

 

Изготвил:            Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
Марија Јовчева           Јовица Крстаноски  

           
 
 
 
 
 

 
 
 


